
UNC Universidad "2016 - Aña del Bicentenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC N°: 0062820/2016

Córdoba, |1 g FE8 2017

VISTO:
La nota de fecha 06/12/2016 presentada por la Dra. Claudia Torcomian,

Directora del Programa "Nuevas Identidades de niños y adolescentes y
nuevas modalidades de aprendizaje y vinculación escolar; medios de
comunicación, Tics y Redes Sociales Virtuales", solicitando la convocatoria
de aspirantes para incorporar tres ayudantes alumnos extensionistas al
mencionado Programa de Extensión; y

CONSIDERANDO:

Que el Programa de Extensión: "Nuevas Identidades de niños y
adolescentes y nuevas modalidades de aprendizaje y vinculación escolar;
medios de comunicación, Tics y Redes Sociales Virtuales" ha sido
autorizado por Resolución HCD N° 286/2013;

Que la Resolución HCD N° 308/2011 aprueba el Reglamento de
Ayudantes Alumnos Extensionistas;

Que lo solicitado cuenta con opinión e informe favorable de la Secretaría
de Extensión y Subsecretaría de Servicios a la comunidad;
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

Artículo 1°: Autorizar a la Secretaría de Extensión y Subsecretaría de
Servicios a la Comunidad a realizar la convocatoria de tres Ayudantes Alumnos
Extensionistas para el Programa "Nuevas Identidades de niños y adolescentes
y nuevas modalidades de aprendizaje y vinculación escolar; medios de
comunicación, Tics y Redes Sociales Virtuales"; de acuerdo a lo reglamentado
por la Resolución HCD N° 308/2011.

Artículo 2°: Reconocer como integrantes del tribunal de evaluación y selección
de aspirantes a Lie. Silvia Paxote, Dra. Mariana Beltrán y Dra. Claudia
Torcomian;

Artículo 3°: Fijar a los efectos de la recepción de las solicitudes de inscripción
de los aspirantes el período comprendido entre el 20 de marzo de 2017 y el 31
de marzo 2017, inclusive, en el horario de lunes a viernes de 10 a 12 hs. y de
15 a 17 hs. en la Secretaría de Extensión;

Artículo 4°: Protocolícese, comuniqúese, publíquese, y archívese.

RESOLUCIÓN N° ̂ .-̂  , /,, > ̂  *x .„<* -FAcuitAn ̂  "'"
fACULTAD DE PSICOLOGÍA

¡c, s PAXÓTÉ
• - -retaría de Extensión

• U.N.C.

F/NA PUENTE
dacana

FACULTAD DE PSIC.L«GÍA


